证券简称：康缘药业          证券代码：600557       公告编号：2021-039

⊕㤅ᓭ㕎㦥ѐ㛗Գᴿ䲆ޢਮީӄ᭬ࡦ

ғ઩⯅伄ᒩ௎仍㋈Ѫᓀ䈋僂᢯߼䙐⸛ҜⲺޢ઀

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

在“风哮”理论指导下，开发出的治疗风哮的新药。其功能主治为疏风缓急，肃

肺平喘。用于风邪犯肺，肃降失常所致气道挛急。症见喘息憋闷，气短、气息急

迫，喉中哮鸣有声，或见咳嗽阵作，少痰或无痰，舌苔薄白；轻、中度支气管哮

喘反复持续发作见上述证候者。

目前该产品已完成制备工艺、质量标准、稳定性及药效、安评实验等临床前

研究。临床前药效学研究显示，九味疏风平喘颗粒具有较好的平喘、祛痰、止咳、

调节免疫功能、抗炎、抗过敏作用，

，

以上药物的临床试验、审评和审批的结果及时间都存在诸多不确定性，对公

司近期业绩不会产生影响。公司将对其后续进展情况及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏康缘药业股份有限公司董事会

2021 年 12 月 2 日